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Już dziś, 13 września na Przystani w Mogile przy ul. Stanisławy Dowgiałło 2 odbędą się wyjątkowe regaty
kajakowe, w których udział mogą wziąć dzieci, młodzież, rodziny oraz wszyscy sympatycy sportów wodnych 
– I Memoriał im. Andrzeja Dziury.

To niezwykłe spotkanie nad wodą ma podwójny wymiar. Z jednej strony jest okazją do wspólnego
przeżywania sportowych emocji i podziwiania piękna kajakarstwa, z drugiej – oddaniem hołdu
Andrzejowi Dziurze, wybitnemu zawodnikowi, trenerowi i działaczowi, który całe swoje życie poświęcił
tej dyscyplinie.

Dlaczego warto wziąć udział w regatach?

Kajakarstwo to sport, który uczy samodyscypliny, odpowiedzialności i pracy zespołowej. Władze Klubu
Sportowego Yacht Club Sekcja Kajakowa podejmują starania, by rozpowszechnić tę dyscyplinę wśród
mieszkańców Krakowa i okolic, pokazując, że Wisła może być nie tylko rzeką historyczną, ale także
areną pasjonujących zmagań sportowych i aktywnego spędzania wolnego czasu.

Regaty będą doskonałą okazją, by na żywo zobaczyć zawodników w różnym wieku – od najmłodszych
dzieci po doświadczonych mastersów – którzy zmierzą się ze sobą na malowniczej trasie prowadzącej
od przystani klubu do mostu Wandy i z powrotem.

Ramowy program wydarzenia

godz. 9.30 – zgłoszenia i losowanie, odprawa techniczna kierowników ekip i sędziów
godz. 11.00 – start pierwszego wyścigu i oficjalne rozpoczęcie regat
ok. godz. 15.00 – dekoracja zwycięzców oraz ceremonia zakończenia.

Konkurencje sportowe

Rywalizacja obejmie wszystkie kategorie wiekowe – od dzieci po seniorów i mastersów (35+). Każdy
wyścig to 2 km zmagań na Wiśle, pełnych sportowej energii i emocji.

Szczególnym punktem będzie Bieg Memoriałowy im. Andrzeja Dziury w formule Wyścigu
Australijskiego (Open) – na krótkiej pętli ok. 500 m kibice będą mogli zobaczyć widowiskowe i
dynamiczne starcia najlepszych zawodników.

Organizatorem wydarzenia jest KS Yacht Club Sekcja Kajakowa.

Trwa nabór do sekcji kajakowej

Klub Sportowy Yacht Club Sekcja Kajakowa prowadzi nabór dzieci (dziewcząt i chłopców) w wieku
9–13 lat.



Więcej informacji u trenera Jacka pod nr telefonu: 508 143 021 oraz na Facebooku.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573131638322&rdid=kxjFigcZRJhSxrM5&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2F1BcAPTy6Rm%2F

